
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СЛОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

 

04.05.2012 г.                                                                                               № 7 

                                                                                                                     Экз.№__ 

 

О рекомендациях по проекту изменений и дополнений 

в Устав муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

 

 В соответствии с пунктом 5.10 Положения «О Порядке проведения 

публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам 

муниципальных правовых актов в муниципальном образовании Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области» Совет 

депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение  

решил: 

 1. Протокол публичных слушаний по проекту изменений и дополнений 

в Устав муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области утвердить. 

 2. Принять к сведению рекомендации по проекту изменений и 

дополнений в Устав муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области, поступившие на 

публичных слушаниях 27  апреля 2012 года. 

 3. Главе муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение опубликовать Протокол публичных слушаний в газете «Новости 

поселения» в срок до 10.05.2012г. 

 4. Рассмотреть вопрос по принятию изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение на 

заседании Совета депутатов в срок определенный Уставом муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение 

 5. Настоящее Решение вступает в законную силу после официального 

опубликования в газете «Новости поселения. 

 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области                                  Л.А.Фирсова 


